

2204 Drop Dead 2 RDA说明书

尺寸: 55x80MM

材质: 80g铜版纸

印刷: 专色印刷 (60%的灰色)

装订: 书册 骑马钉

PANTONE P 179-9 C

C 000 M 000 Y 000 K 060

<p>HELLVAPE</p> <p>DROP DEAD 2 RDA</p> <p>User Manual v1.1</p>	<p>Thank you for choosing Hellvape products!</p> <p>If you have any problems or questions about this product please consult to your local vape stores or send email to service@hellvape.com.</p>	<p>Exploded View</p> <p>Specification Size: 42x71x18.5mm Drip Tip: 810 Coil Type: Dual Coil Net Weight: 42g</p>	<p>Instructions</p> <ol style="list-style-type: none">1. Pull off the cap2. Install the coil and cotton3. Prime cotton with e-liquid4. Place back the cap5. Suck e-liquid from top	<p>Attention</p> <ol style="list-style-type: none">1. Keep the contents of this package out of reach of children, non smokers and animals.2. This product is intended for use with various strengths of e-liquid. If you come into direct contact with such liquid when using the product, please wash your hands and forearms thoroughly.3. Keep away from children. If you get e-liquid into your eyes, in which case flush your eyes with water and seek medical attention.4. If swallowed, rinse out your mouth and seek immediate medical attention.5. When seeking medical advice, have the liquid product container or label at hand.6. Do not use if pregnant or breastfeeding.7. Do not use if you have an unstable heart condition, severe hypertension or diabetes.8. This product contains nicotine which is a highly addictive and toxic substance.	<p>Shenzhen Hellvape Technology Co., LTD Add: 401, No.12 Yonghua Industrial Zone, Heping Community, Bao'an District, Shenzhen, Guangdong, China Tel: 0086-755-22883211 Email: service@hellvape.com Permit No: 514403107</p> <p>Made in China</p>
<p>Vielen Dank das sie sich für ein Hellvape Produkt entschieden haben!</p> <p>Wenn Sie irgendwelche Probleme oder Fragen zu diesem Produkt haben, wenden Sie sich bitte an Ihre lokalen Vape-Store oder per Email an: service@hellvape.com.</p>	<p>Detaillierte Ansicht</p> <p>Spezifikation Größe: 42x71x18.5mm Drip Tip: 810 Coil Typ: Dual Nettogewicht: 42g</p>	<p>Anleitung</p> <ol style="list-style-type: none">1. Nehmen Sie die Top Cap ab2. Installieren Sie die Coil und geben Sie die Watte durch die Coil3. Benetzen Sie die Coil und die Watte mit E-Liquid4. Setzen Sie die Top Cap wieder auf die Base5. Suckeln Sie E-Liquid von oben	<p>Beachtung</p> <ol style="list-style-type: none">1. Bewahren Sie den Inhalt dieser Packung für Kinder, Nichtraucher und Tiere unzugänglich auf.2. Dieses Produkt ist für die Verwendung mit verschiedenen Flüssigkeitsstärken vorgesehen. Wenn Sie mit diesem Produkt in direkten Kontakt kommen, waschen Sie bitte Ihre Hände und Ihre Arme gründlich.3. Bewahren Sie das Produkt fern von Kindern auf, in dem Fall sollten Sie Ihre Augen mit Wasser ausspülen und sofort einen Arzt aufsuchen.4. Wenn Sie schwanger sind oder stillen, sollten Sie dieses Produkt nicht verwenden.5. Wenn Sie Diabetes haben, sollten Sie dieses Produkt nicht verwenden.6. Nicht verwenden, wenn Sie schwanger sind oder Ihre Stillen.7. Nicht anwenden, wenn Sie an einer instabilen Herzerkrankung, schwerem Bluthochdruck oder Diabetes leiden.8. Dieses Produkt enthält Nikotin, eine stark süchtig machende und giftige Substanz.		
<p>Merci d'avoir choisi les produits Hellvape!</p> <p>Si vous avez des problèmes ou des questions concernant ce produit, veuillez consulter vos magasins de vape locaux ou envoyer un courriel à service@hellvape.com.</p>	<p>Vue éclatée</p> <p>Spécifications Taille: 42x71x18.5mm Drip Tip: 810 Type de montage: Dual Coil Poids net: 42g</p>	<p>Instructions</p> <ol style="list-style-type: none">1. Retirez le Topcap2. Installez le coil et le coton3. Arrosez le coton avec le e-liquide4. Remplacez le Topcap5. Rechargez le e-liquide par le haut	<p>Attention</p> <ol style="list-style-type: none">1. Conservez le contenu de cet emballage hors de la portée des enfants, des non-fumeurs et des animaux.2. Ce produit est destiné à être utilisé avec différentes concentrations de liquide. Si vous êtes en contact direct avec ce liquide lors de l'utilisation de ce produit, veuillez vous laver soigneusement les mains et les avant-bras.3. Éloignez le produit des enfants. En cas d'urgence, rincez-vous la bouche et consultez immédiatement un médecin.4. En cas d'ingestion, rincez-vous la bouche et consultez immédiatement un médecin.5. Lorsque vous consultez un médecin, avez le produit à portée de main.6. Ne pas utiliser si vous êtes enceinte ou si vous allaitez.7. Ne pas utiliser si vous souffrez d'une maladie cardiaque instable, d'une hypertension grave ou de diabète.8. Ce produit contient de la nicotine, une substance hautement addictive et toxique.		
<p>Grazie per aver scelto un prodotto Hellvape!</p> <p>In caso di problemi o domande su questo prodotto, consultare i negozi di vaporizzatori locali o inviare un'e-mail a service@hellvape.com.</p>	<p>Vista esplosa</p> <p>Specifiche Dimensioni: 42x71x18.5mm Drip Tip: 810 Tipo di Coil: Doppia Coil Peso netto: 42g</p>	<p>Istruzioni</p> <ol style="list-style-type: none">1. Togliere il capoccino2. Installare la coil e il cotone3. Bagnare il cotone con il liquido4. Rimontare il capoccino5. Ricaricare il liquido dall'alto	<p>Attenzione</p> <ol style="list-style-type: none">1. Tenere il contenuto di questo pacchetto fuori dalla portata dei bambini, dei non fumatori e degli animali.2. Questo prodotto è destinato all'uso con diversi livelli di concentrazione di nicotina. Se durante l'utilizzo di questo prodotto si entra in contatto diretto con il liquido, lavarsi accuratamente le mani e ogni parte del corpo esposta a contatto con tale liquido.3. Se tale liquido arriva a contatto con gli occhi, risciacquare subito con acqua e consultare un medico il prima possibile.4. In caso di ingestione, risciacquare la bocca e consultare immediatamente un medico.5. Non usare in caso di gravidanza o allattamento.6. Non usare in caso di patologie cardiache instabili, ipertensione grave o diabete.7. Questo prodotto contiene nicotina che è una sostanza altamente tossica e che genera dipendenza.		
<p>Gracias por elegir los productos Hellvape!</p> <p>Si usted tiene algún problema o pregunta respecto a este producto, por favor consulte con su tienda local o envíenos un correo electrónico a service@hellvape.com.</p>	<p>Vista por piezas</p> <p>Especificaciones Tamaño: 42x71x18.5mm Bujía: 810 Tipo de resistencia: Doble resistencia Peso neto: 42g</p>	<p>Instrucciones</p> <ol style="list-style-type: none">1. Retirar la tapa2. Instalar la resistencia y el algodón3. Mojar el algodón con el líquido4. Volver a colocar la tapa5. Recargar con el líquido por arriba	<p>Atención</p> <ol style="list-style-type: none">1. Mantenga el contenido de este paquete fuera del alcance de niños, no fumadores y animales.2. Este producto está diseñado para su uso con varios niveles de fuerza de e-liquid. Si entra en contacto directo con dicho líquido durante el uso de este producto, por favor lávese las manos y los alrededores a fondo.3. Si la exposición a dicho líquido puede ser perjudicial, se entra en los ojos, en cuyo caso lavar los ojos con agua y buscar atención médica.4. Si se ingiere, enjuague la boca y busque atención médica inmediata.5. Cuando busque asesoramiento médico, tenga a mano el empaque o la etiqueta del producto usado.6. No usar si está embarazada o amamantando.7. No usar si tiene una afección cardíaca inestable, hipertensión grave o diabetes.8. Este producto contiene nicotina que es una sustancia altamente adictiva y tóxica.		
<p>Terima kasih telah memilih produk Hellvape!</p> <p>Jika ada masalah atau pertanyaan mengenai produk ini, silahkan berkunjung ke vape store terdekat atau kirim email ke service@hellvape.com.</p>	<p>Tampilan Detail</p> <p>Spesifikasi Ukuran: 42x71x18.5mm Drip Tip: 810 Tipe Coil: Dual Coil Berat Bersih: 42g</p>	<p>Instruksi</p> <ol style="list-style-type: none">1. Lepaskan penutupnya2. Pasang coil dan kapas3. Basahi kapas dengan e-liquid4. Pasangkan kembali penutupnya5. Isi e-liquid dari atas	<p>Perhatian</p> <ol style="list-style-type: none">1. Jauhkan isi paket ini dari jangkauan anak-anak, bukan perokok, dan hewan.2. Produk ini ditujukan untuk anak digunakan dengan berbagai kekuatan e-liquid. Jika Anda berurusan langsung dengan cairan tersebut saat menggunakan produk ini, harap cuci tangan dan tangan Anda secara menyeluruh.3. Jika cairan tersebut bisa berbahaya jika masuk ke mata Anda, segera bilas mata Anda dengan air dan cari bantuan medis.4. Jika terdapat kontak langsung dengan bagian-bagian tubuh, segera cari bantuan medis.5. Saat mencari bantuan medis, bawa label dari liquid ini.6. Jangan gunakan jika hamil atau menyusui.7. Jangan gunakan jika Anda memiliki kondisi jantung yang tidak stabil, hipertensi berat atau diabetes.8. Produk ini mengandung nikotin yang merupakan zat yang sangat adiktif dan beracun.		
<p>Tack för att du valt en produkt från Hellvape!</p> <p>Om du upplever problem eller har frågor om denna produkt, kontakta din lokala e-cigarettebutik eller skicka ett e-postmeddelande till service@hellvape.com.</p>	<p>Oversikt</p> <p>Specifikationer Storlek: 42x71x18.5mm Drip Tip: 810 Coiltyp: Dual Coil Vikt: 42g</p>	<p>Instruktioner</p> <ol style="list-style-type: none">1. Dra av topplocket2. Installera en coil samt bomull3. Använd bomullen med e-liquid4. Montera tillbaka topplocket5. Fyll på med e-liquid via munstycket	<p>Viktigt</p> <ol style="list-style-type: none">1. Förvara innehållet i denna förpackning utom räckhåll för barn, icke-rökare och djur.2. Denna produkt är menad att användas med e-juice olika koncentrationer. Om du kommer i kontakt med vätskan vid användning av denna produkt, tvätta dina händer och underarmarna noggrant.3. Förpackning är skedd i vätska kan vara farligt om du får det i ögonen. I det faller det i ögonen, skölj dem med vatten och kontakta en läkare.4. Vid förtäring, skölj munnen med vatten och kontakta omedelbart en läkare.5. I alla fall, ha denna förpackning eller förpackningen nära till hands om du kontaktar en läkare.6. Använd inte denna produkt om du är gravid eller ammar.7. Använd inte denna produkt om du har hjärt- & kärlsjukdomar, låg hypertensjon eller diabetes.8. Denna produkt kan innehålla med nikotin, som är ett mycket beroendeframkallande ämne.		
<p>Bedankt voor het kiezen van Hellvape producten!</p> <p>Als u problemen of vragen heeft over dit product, raadpleeg dan uw lokale vape winkel of stuur ons e-mail naar service@hellvape.com.</p>	<p>Ploftekening</p> <p>Specificatie Grootte: 42x71x18.5mm Drip Tip: 810 Coiltype: Dubbele Coil Netto Gewicht: 42g</p>	<p>Aanwijzingen</p> <ol style="list-style-type: none">1. Trek de dop eraf2. Installeer de coil en het katoen3. Het katoen vochtigen met e-vocht4. Plaats de dop terug5. Vul het e-liquid via de bovenzijde	<p>Opgelet</p> <ol style="list-style-type: none">1. Houd de inhoud van deze verpakking buiten het bereik van kinderen, niet-rokers en dieren.2. Dit product is bestemd voor gebruik met verschillende sterktes e-liquid. Als u tijdens het gebruik van dit product in direct contact komt met een druppige vloeistof, was dan uw handen en onderarmen grondig.3. Bij aanraking van druppige vloeistof kan schade lijken. Als het in uw ogen komt, spoel het goed uit ogen met water en zoek medische hulp.4. Bij inname, spoel de mond met water en zoek medische hulp onmiddellijk.5. Houd het product bij de hand. Het is belangrijk om het product bij de hand te houden als u contact zoekt met een arts.6. Niet gebruiken bij zwangerschap of borstvoeding.7. Niet gebruiken bij een onstabiele hart- of vaatziekte, ernstige hypertensie of diabetes.8. Dit product bevat nicotine wat een zeer verslavende en giftige stof is.		
<p>Благодарим вас за то, что выбрали продукцию Hellvape!</p> <p>Если у вас есть какие-либо проблемы или вопросы по поводу этого продукта, пожалуйста, обратитесь в местную vape-магазин или отправить электронное письмо по адресу service@hellvape.com.</p>	<p>Характеристики</p> <p>Подробнее Объем: 42x71x18.5mm Дрип тит: 810 Тип катушки: Две спиральки Вес нето: 42г</p>	<p>Инструкция</p> <ol style="list-style-type: none">1. Снимите крышку2. Установите спиральку и вату3. Промочите вату жидкостью для электронных сигарет4. Установите спиральку на место5. Заполните жидкость сверху	<p>Предупреждение</p> <ol style="list-style-type: none">1. Храните содержимое этой упаковки в недоступном месте для детей, некурящих и животных.2. Этот продукт предназначен для использования с жидкостью различной крепости. Если в процессе использования вы приходите в контакт с жидкостью, тщательно вымойте руки и предплечья.3. Если жидкость попадает на кожу, немедленно вымойте ее в проточной воде.4. Если в процессе использования вы почувствуете раздражение или боль в глазах, немедленно обратитесь к врачу.5. Обязательно держите этот продукт вдали от детей и животных.6. Если вы беременны или кормите грудью, не используйте этот продукт.7. Не используйте этот продукт, если у вас проблемы с сердцем, нестабильное артериальное давление или диабет.8. Этот продукт содержит никотин, который вызывает сильную зависимость и является высокотоксичным веществом.		